Rada Gminy Szczytno
Radni-Sesja
Protokół nr 39
LIX Sesja w dniu 12 lipca 2022 
Obrady rozpoczęto 12 lipca 2022 o godz. 12:45, a zakończono o godz. 13:20 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 15 członków.
Obecni:
1. Małgorzata Antosiak
2. Marcin Błaszczak
3. Zdzisław Bogacki
4. Grzegorz Godlewski
5. Jadwiga Golon
6. Edward Lenarciak
7. Sylwia Majewska
8. Sylwia Nowakowska
9. Hanna Rydzewska
10. Krzysztof Sikorski
11. Aleksander Stawiarz
12. Rafał Szumny
13. Henryk Ulatowski
14. Zbigniew Woźniak
15. Andrzej Wróbel
[bookmark: _GoBack]1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
Pan Przewodniczący Zbigniew Woźniak na podstawie listy obecności stwierdził kworum i tym samym stwierdził prawomocność obrad.

2. Ustalenie porządku obrad.
Głosowano w sprawie:
Ustalenie porządku obrad.. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Małgorzata Antosiak, Marcin Błaszczak, Zdzisław Bogacki, Grzegorz Godlewski, Jadwiga Golon, Edward Lenarciak, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Hanna Rydzewska, Krzysztof Sikorski, Aleksander Stawiarz, Rafał Szumny, Henryk Ulatowski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Małgorzata Antosiak, Marcin Błaszczak, Zdzisław Bogacki, Grzegorz Godlewski, Jadwiga Golon, Edward Lenarciak, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Hanna Rydzewska, Krzysztof Sikorski, Aleksander Stawiarz, Rafał Szumny, Henryk Ulatowski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel

4. Podjęcie uchwał.
1) w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczytnie oraz kierownika i pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczytnie;
Zastępca Przewodniczącego Pan Edward Lenarciak odczytał treść projektu uchwały.
Głosowano w sprawie:
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczytnie oraz kierownika i pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczytnie;. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Małgorzata Antosiak, Marcin Błaszczak, Zdzisław Bogacki, Grzegorz Godlewski, Jadwiga Golon, Edward Lenarciak, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Hanna Rydzewska, Krzysztof Sikorski, Aleksander Stawiarz, Rafał Szumny, Henryk Ulatowski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel

2) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2028;
Zastępca Przewodniczącego Pan Edward Lenarciak odczytał treść projektu uchwały.
Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2028;. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Małgorzata Antosiak, Marcin Błaszczak, Zdzisław Bogacki, Grzegorz Godlewski, Jadwiga Golon, Edward Lenarciak, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Hanna Rydzewska, Krzysztof Sikorski, Aleksander Stawiarz, Rafał Szumny, Henryk Ulatowski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel

3) w sprawie zmian w budżecie Gminy Szczytno na 2022 rok;
Zastępca Przewodniczącego Pan Edward Lenarciak odczytał treść projektu uchwały.
Głosowano w sprawie:
w sprawie zmian w budżecie Gminy Szczytno na 2022 rok;. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Małgorzata Antosiak, Marcin Błaszczak, Zdzisław Bogacki, Grzegorz Godlewski, Jadwiga Golon, Edward Lenarciak, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Hanna Rydzewska, Krzysztof Sikorski, Aleksander Stawiarz, Rafał Szumny, Henryk Ulatowski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel

4) w sprawie zaciągnięcia pożyczki.
Przewodniczący Pan Zbigniew Woźniak odczytał treść projektu uchwały.
Głosowano w sprawie:
w sprawie zaciągnięcia pożyczki.. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Małgorzata Antosiak, Marcin Błaszczak, Zdzisław Bogacki, Grzegorz Godlewski, Jadwiga Golon, Edward Lenarciak, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Hanna Rydzewska, Krzysztof Sikorski, Aleksander Stawiarz, Rafał Szumny, Henryk Ulatowski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel

5. Pisemne interpelacje i zapytania radnych.

6. Zapytania, wnioski, sprawy różne.

7. Zakończenie obrad.



 
Przewodniczący
Rada Gminy Szczytno
 

Przygotował(a): Administrator Informatyk

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
